[image: image1.jpg]MHH OFTECTBERRO-IINTRECEAT TAETA TOMJXA BOTOTOXA X EOTOTOXBCROTO MANOEA
B 1931 TOAY

Спецвыпуск  общественно-политической

газеты г.Боготола и Боготольского района

                                     «Земля Боготольская»   № 25(11515) от 13.06. 2013 г.

                                                                              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«7» июня 2013                                 с.Александровка                    №       33-107

« О внесении изменений и дополнений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 29 марта 2013 № 31-32 «Об утверждении  Регламента Александровского сельского Совета депутатов»

         На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей  Устава Александровского сельсовета,

Александровский сельский Совет РЕШИЛ:

1.Внести в приложение « Регламент Александровского сельского Совета депутатов» к Решению  Александровского сельского Совета  депутатов от 29 марта 2013  № 31-32  «Об утверждении  Регламента Александровского сельского Совета депутатов» следующие изменения и дополнения:

1.1  пункте 2 статьи 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.Александровский сельский Совет – представительный орган местного самоуправления, состоящий  из 7 депутатов, избираемый на основе всеобщего равного и прямого избирательного права на основе мажоритарной избирательной системы по единому многомандатному избирательному округу сроком на 5 лет.»
         1.2 В пункте 1 статьи 22 Регламента, дополнить после слов « на всей территории сельсовета» словами «, решения об удалении главы муниципального образования в отставку,»

         1.3 В пункте 3 статьи 2 Регламента слова « двух третий» заменить словами « двух третей».

         2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

    3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».

Глава Александровского сельсовета:                                Е.В.Бабкин
Отпечатано в КГАУ «Редакция газеты «Земля боготольская»,

Адрес редакции:662060 г.Боготол,ул.Советская,18.

Ответственный за выпуск В.В. Гладилова.

Тел: 2-13-16,тираж 50 экз.